证券代码：688108           证券简称：赛诺医疗         公告编号：2021-050

赛诺医疗科学技术股份有限公司

第二届监事会第二次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、 监事会会议召开情况

赛诺医疗科学技术股份有限公司（以下简称“赛诺医疗”或“公司”）第二届监

事会第二次会议通知于 2021年 8月 10日以书面送达等方式通知各位监事。会议于 2021

年 8 月 18 日在北京市海淀区高梁桥斜街 59 号中坤大厦 7 层公司会议室以现场和通讯

相结合的方式召开。本次会议应出席监事 3 人，实际出席监事 3 人。本次会议由监事

会主席李天竹先生召集并主持，公司部分高管列席本次会议。本次会议的召开符合《中

华人民共和国公司法》等有关法律、法规、规范性文件及《公司章程》、《监事会议

事规则》等的规定，会议召开程序合法有效。

二、监事会会议审议情况

经与会监事认真讨论，审议并通过“赛诺医疗科学技术股份有限公司关于控股子

公司赛诺神畅向美国 eLum 公司增资暨关联交易的议案”。

经与会监事审议，一致通过“赛诺医疗科学技术股份有限公司关于控股子公司赛

诺神畅向美国 eLum 公司增资暨关联交易的议案”。同意控股子公司赛诺神畅以自有

资金 400 万美元向 eLum 增资。增资完成后，赛诺神畅持有 eLum1,636,360 股，占

eLum 股份总数的 18.2%。我们认为，本次公司控股子公司赛诺神畅以自有资金 400

万美元向美国 eLum 增资暨关联交易事项，将有助于公司延伸产业链条，优化产业布

局，丰富公司在神经介入医疗器械板块的产品管线。通过有效的国内外优质资源整

合，持续增强公司的海外研发能力，吸引更多的国际优秀人才，加速推动公司神经

业务板块的长期、持续、稳定发展和国际化战略的有效实施，进一步提高公司的核

心竞争力和可持续发展能力。

具体内容详见公司于同日在中国证监会指定信息披露媒体上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）上披露的《赛诺医疗关于控股子公司赛诺神畅向美国 eLum 公司增

资暨关联交易的公告》（2021-049）。

表决结果：同意 3 票；反对 0票；弃权 0票

特此公告！

赛诺医疗科学技术股份有限公司监事会

                                           2021 年 8月 19 日

http://www.sse.com.cn/